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Petycja skierowana do: 

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska,

Adres: ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa

PETYCJA 

W interesie publicznym oraz swoim własnym wnoszę o: 

1. wydanie przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska (GDOŚ) apelu:  "Apel GDOŚ do organów
sprawujących kontrolę nad rozbudową stacji bazowych telefonii komórkowej", 

2. przekazanie Apelu organom sprawujących kontrolę nad rozbudową stacji bazowych telefonii
komórkowej w Poznaniu

Wnoszę o to, aby w swoim Apelu GDOŚ:

1. Wyraziła zaniepokojenie sygnałami mieszkańców o nielegalnej rozbudowie infrastruktury
telekomunikacyjnej

2. Zaapelowała  do organów sprawujących kontrolę nad rozbudową stacji bazowych telefonii
komórkowej w Poznaniu o przeprowadzenie pilnej kontroli legalności rozbudowy tych stacji.

Uzasadnienie 

       Zwracam się do organu władzy samorządowej z prośbą o wydanie Apelu GDOŚ do organów
sprawujących kontrolę nad rozbudową stacji bazowych telefonii komórkowej w Poznaniu.

Jako bloger i autor stron w mediach społecznościowych otrzymuję wiele sygnałów od
użytkowników tych mediów, mieszkańców Poznania, o tym, że w tym roku trwa, na olbrzymią
skalę, nielegalna rozbudowa stacji bazowych telefonii komórkowej.

W związku z tym wysłałem do  poznańskich urzędów maile z prośbą o dokonanie kontroli ogólnej
stacji 5G jednego z operatorów, a także szczegółowej, wybranej stacji.

Niestety na pierwszą prośbę nie dostałem odpowiedzi, na drugą dostałem informację o
uruchomieniu kontroli, ale z przedłużonym kilkumiesięcznym czasem realizacji.
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Ponieważ według otrzymanych sygnałów skala zjawiska może być olbrzymia, poprosiłem
internautów o szczegółowe informacje.

Pokazuję wskazane przez nich adresy i zdjęcia zrobione przed rozbudową i po rozbudowie.

Z nadzieją na to, że GDOŚ będzie miała większy wpływ na organy kontrolne, niż ja, skromny i prosty
człowiek, proszę Państwa bardzo o doprowadzenie do pilnych kontroli pozwoleń na rozbudowę i
użytkowanie następujących stacji bazowych: 

Nr 1 - ul. Browarna 41-43 - stacja T-Mobile, przed i po

1a.jpeg

1b.jpeg

Nr 2 - ul. Bukowa 14 stacja Plusa przed i po

PETYCJA  

2 of 11 26.10.2020, 14:06



2a.jpeg

2b.jpeg

Nr 3 - Os. Czecha 61 stacja T-Mobile przed i po
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3a.jpeg

3b.jpeg

Nr 4 - ul Szwajcarska 1 / Abpa Walentego Dymka 4, dz. 3/5 stacja T-Mobile przed i po
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4a.jpeg
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Nr 5 - ul. Jeleniogórska, dz. 136 stacja T-mobile i dołożona Play na dole, tutaj tylko po
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Nr 6 - ul. Klenowska 7 / Franowo stacja Orange przed i po

6a.jpeg
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Nr 7 - ul. Folwarczna 21 / Kłońska stacja T-mobile przed i po

7a.jpeg
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Nr 8 - ul. Jana Pawła II / Łacina stacja T-mobile po lewej oraz Play po prawej przed i po

8a.jpeg
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Nr 9 - os. Wł. Łokietka 9 stacja Plusa przed i po

9a.jpeg
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Nr 10 - ul. Warszawska 39/41 / Św. Michała stacja Plusa przed i po

10a.jpeg
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Wierzę, że przekazane mi przez społeczeństwo internetowe informacje są rzetelne i obawy
mieszkańców zostaną sprawdzone w sposób bardzo szybki przez organy kontrolne po otrzymaniu
apelu GDOŚ. Proszę o bardzo pilne rozpatrzenie petycji.
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